



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ARGUS APS**  
**SØNDERSTRAND 8, 9300 SÆBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2022

---

Benny D. Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Argus ApS Sønderstrand 8 9300 Sæby
	CVR-nr.: 13 07 27 79 Stiftet: 1. marts 1989 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anna Grethe Pedersen Benny Dyrlev Pedersen
<b>Direktion</b>	Ole Bent Møller
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Sct. Laurentii Vej 39 9990 Skagen
<b>Advokat</b>	Brandt-Madsen Advokatfirma Frederikshavnsvej 56 9990 Skagen

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive handel med udlejning og administration af fast ejendom, drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen finder årets resultat på 1.592 tkr. som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2021 udgør 4.881 tkr.

Selskabets ledelse vurderer, at ejendomsbeholdningen har en væsentlig højere markedsværdi set i forhold til værdien i regnskabet pr. 31. december 2021.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.167.248</b>	<b>6.731.285</b>
Personaleomkostninger.....	1	-103.352	-149.995
Af- og nedskrivninger.....		-114.901	-135.886
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.948.995</b>	<b>6.445.404</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-6.983	-123.145
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.942.012</b>	<b>6.322.259</b>
Skat af årets resultat.....	2	-350.065	-1.301.345
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.591.947</b>	<b>5.020.914</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		28.184	0
Overført resultat.....		1.563.763	3.020.914
<b>I ALT</b> .....		<b>1.591.947</b>	<b>5.020.914</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		3.788.734	4.711.347
Driftsmateriel og inventar.....		17.199	21.499
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.805.933</b>	<b>4.732.846</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.805.933</b>	<b>4.732.846</b>
Tilgodehavende hos selskabsdeltager og ledelse.....	4	0	28.184
Udskudte skatteaktiver.....		526.616	640.393
Andre tilgodehavender.....		6.300	0
Periodeafgrænsningsposter.....		171.237	204.357
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>704.153</b>	<b>872.934</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>719.743</b>	<b>287.037</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.423.896</b>	<b>1.159.971</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.229.829</b>	<b>5.892.817</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		4.680.835	3.117.072
Forslag til udbytte.....		0	2.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.880.835</b>	<b>5.317.072</b>
Selskabsskat.....		21.988	143.192
Anden gæld.....		162.267	227.681
Periodeafgrænsningsposter.....		164.739	204.872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>348.994</b>	<b>575.745</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>348.994</b>	<b>575.745</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.229.829</b>	<b>5.892.817</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b>	<b>5</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	200.000	3.117.072	2.000.000	5.317.072
Forslag til resultatdisponering.....		1.563.763	28.184	1.591.947
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Ekstraordinært udbytte.....			-28.184	-28.184
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>200.000</b>	<b>4.680.835</b>	<b>0</b>	<b>4.880.835</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	103.352	149.995	
	<b>103.352</b>	<b>149.995</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	229.988	1.149.192	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	6.300	669	
Regulering af udskudt skat.....	113.777	151.484	
	<b>350.065</b>	<b>1.301.345</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	7.612.215	21.499	
Tilgang .....	0	-15.381	
Afgang.....	-1.424.665	-65.869	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>6.187.550</b>	<b>-59.751</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	2.900.868	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-612.653	-81.250	
Årets afskrivninger .....	110.601	4.300	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>2.398.816</b>	<b>-76.950</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>3.788.734</b>	<b>17.199</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltager og ledelse</b>			<b>4</b>
Tilgodehavendet inkl. renter udgør 28.184 kr. Lånet er indfriet i regnskabsåret.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
